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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Set kabonering og tapning af øl på flaske.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer og
adfærd vedrørende personlig hygiejne, herunder hygiejniske
håndvaskeprocedurer og egnet og rent arbejdstøj.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Gennemgået
virksomhedens procedure for beskyttelse af færdigvare imod
kontamination af fremmedlegmer i flasken.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: gennemgået
virksomhedens procedure for valsning af malt, herunder
gennemgået genbrug af maltposer.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomheden har redegjort for anvendelse af
desinfektionsmidlet, herunder: koncentration, virketid og
afskyldning efter endt desinfektion.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Rengøring under produktion af følgende lokaler/udstyr: tappe
udstyr samt området af produktionen tapning udføres i.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
risikoanalyse.

Det indskærpes, at virksomheden skal udarbejde en skriftlig
risikoanalyse, der er dækkende for virksomhedens aktiviteter.
Følgende er konstateret: for aktiviteterne Varemodtagelse,
klargøring forud for bryg, brygning, gæring, karbonering og
tapning har virksomheden ikke en skriftlig risikoanalyse. De
skriver i deres dokument under varemodtagelse "Risikofaktor
samt vurdering. Det vurderes ikke at varemodtagelsen
indeholder risikofaktorer, som ikke kan håndteres med gode
arbejdsgange" Under de andre aktiviteter er ordet
"varemodtagelse" udskiftet med den konkrete aktivitet.
Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Vejledt generelt om reglerne for risikoanalyse.
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Vejledt konkret om løsningsforslag til vurdering af kemiske, fysiske og mikrobiologiske risici. Herunder har
virksomheden fået vist hvor de kan læse yderligere på fødevarestyrelsens hjemmeside.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Offentliggørelse af
kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Vejledt generelt om reglerne for anvendelse af glad smiley som link knap på hjemmeside.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Tilsætningsstoffer m.v.: Vejledt generelt om reglerne for anvendelse af tilsætningsstoffer.

Vejledt konkret om løsningsforslag til kontrol med tilsætning af korrekt mængde sulfit.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Overensstemmelseserklæring(er) på
fødevarekontaktmaterialer fra leverandøren.
Følgende fødevarekontaktmateriale(r) er kontrolleret kapsler og plastik dunke, herunder identifikation af
produktet, anvendelsesoplysninger (art af fødevare, tid og temperatur), oplysninger om stoffer med specifikke
migrationsgrænser og dual use additiver, udsteder af erklæring og underskrift.


